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AVVISO 

 

In riferimento all’avviso per la costituzione di elenchi di esperti a supporto delle Agenzie Nazionali 

nelle attività di valutazione e selezione delle candidature del Programma Erasmus+, si informa che 

si sono concluse le attività di valutazione e selezione delle candidature pervenute entro la scadenza 

del 30/09/2014 risultate ammissibili per il 2015 e che le relative graduatorie sono state approvate 

con decreto n. 236 del 11/03/2015.  

 

Si precisa che, come previsto dall’avviso di selezione e come specificato nel sopracitato decreto, la 

procedura di conferimento dell’incarico seguirà il seguente iter:  

 gli incarichi per l’annualità 2015 saranno formalizzati secondo il criterio di scorrimento 

della graduatoria; 

 in conformità al principio di rotazione, non saranno conferiti incarichi a coloro ai quali sia 

già stato conferito in passato nell’ambito della stesso elenco/settore;  

 in caso di parità di punteggio, sarà data priorità al candidato con età anagrafica inferiore; 

 requisito per il conferimento dell’incarico è la partecipazione a giornate di formazione 

preliminare. La partecipazione a detti eventi formativi non vincola in ogni modo INDIRE 

alla formalizzazione degli incarichi; al fine di creare una lista di riserva dalla quale attingere 

in caso di assegnazione di eventuali progetti aggiuntivi, la partecipazione ad attività 

formativa potrà essere proposta anche a candidati ulteriori rispetto a coloro nei cui confronti 

sarà formalizzato l’incarico. 

 

Vengono di seguito pubblicati per ogni settore: 

 Graduatoria provvisoria degli esperti idonei risultante dalle operazioni di valutazione sulle 

candidature pervenute entro il 30/09/2014  

 Elenco delle candidature non ammissibili pervenute entro il 30/09/2014  

 Graduatoria definitiva risultante dall’integrazione della graduatoria 2014 con la graduatoria 

provvisoria 2015 

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposta, nel termine di 10 giorni, motivata istanza 

di riesame in autotutela con la quale si evidenzino eventuali vizi di merito e/o di legittimità del 

provvedimento, da inviare a mezzo raccomandata A/R o a mezzo PEC, alla scrivente 

Amministrazione, in persona del Direttore Generale. 

Avverso il presente provvedimento è in ogni caso esperibile ricorso amministrativo ex art. 6 D.P.R. 

1199/1971 nel termine di 30 gg., ovvero ricorso giurisdizionale al TAR di Firenze nel termine di 60 

gg., o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 gg. 

Tutti i termini decorrono dalla data di pubblicazione del provvedimento sul sito internet 

dell’Istituto: www.indire.it. 

 

 

http://www.indire.it/
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SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA 

 

Graduatoria provvisoria degli esperti idonei risultante dalle operazioni di valutazione sulle 

candidature pervenute entro il 30/09/2014 (settore istruzione scolastica): 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO FINALE 

MINARDI SILVIA 15/12/1966 77 

MARALDI CRISTINA 10/09/1960 73 

BONITTA MARA 03/11/1955 73 

FRINCHI FLAMINIA 25/10/1974 72 

ROSSI ANNALISA 11/08/1973 72 

PAVATTI PATRIZIA 06/07/1962 72 

GIULIANA MARIA 21/07/1961 72 

SCERRA SERAFINA PATRIZIA 20/08/1958 72 

COLOMBO MARIA GIOVANNA 14/06/1952 72 

ODDONE CRISTINA 12/11/1966 69 

BRUNO DOMENICA 21/06/1952 69 

BONELLI GIUSEPPE 30/01/1969 67 

DINALLO ANTONIO SALVATORE 26/10/1956 67 

GILBERTI ANNA MARIA 24/01/1946 67 

MASCITTI ILARIA 29/08/1972 66 

MARINO MARINA 18/02/1960 66 

SANTONOCITO SAMANTHA DESIRE' 07/11/1978 64 

SILLETTI AGATA 02/01/1945 64 

ITALIANO VITTORIA 14/08/1958 63 

CACCHIONE ANNA MARIA 16/11/1970 60 

VETTRAINO LAURA 14/11/1974 54 

SEBEGLIA MANUELA 15/02/1947 51 

CALVO CONCETTA 13/03/1960 49 

TOTO CARLO 07/11/1952 49 

DEGASPERI PAOLO 26/11/1973 48 

PERRI ANNA PIA 26/10/1960 48 

BISCOTTI GRAZIA 08/10/1959 48 

MELILLO ANGELO 26/07/1964 47 

LISOTTI ANNA MARIA 25/01/1965 44 

MAZZULLO CONCETTA LETIZIA GIULIA 13/04/1956 44 

BANDIRALI MARIA RITA 06/02/1977 43 

SORMANI FRANCA 01/09/1956 43 

GIOVINE LAURA GIOVANNA 04/11/1961 41 

CENTIS BARBARA 20/11/1980 40 
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ALIMENTI NICOLA 31/03/1980 40 

BOZZI LAURA 13/04/1976 40 

GUGLIELMAN ELEONORA 10/05/1962 37 

FENU CATERINA 19/06/1950 37 

ANTONELLI ANTONELLA 28/10/1958 36 

SOLCO SANDRA 02/09/1971 34 

MAURIZIO CARMELINA 16/07/1960 32 

FONTANA MARTA 21/07/1952 32 

CAPACCIOLI PAOLA 16/12/1957 31 

SCALCIONE VINCENZO NUNZIO 22/11/1978 30 

ZAPPATORE TIZIANA 01/09/1976 30 

IERACE GAIA 08/07/1967 29 

OLIVIERI GIOVANNI 22/03/1949 27 

RUGGIERO ANNA MARIA 04/06/1976 25 

BENFANTE PICOGNA CARMELO SALVATORE 18/11/1966 25 

GIORDANO CARMELA 05/04/1956 25 

PORTARAPILLO ANTONIETTA 25/09/1966 24 

MADARO METRANGOLO SILVIA 22/07/1964 23 

MAZZOLA MARIA ROSA 12/05/1964 23 

BALESTRI FRANCESCA 21/09/1973 22 

CREA MARIA ANTONIETTA 02/04/1964 22 

FISICARO SEBASTIANA 11/04/1958 22 

GARZITTO ROSALIA 24/06/1943 22 

FILIPPI FERRO IRMA CARLA GRAZIA 02/02/1965 21 

VENDRA MARIA CRISTINA 23/09/1961 21 

LANDRISCINA ROSSELLA 21/08/1969 20 

CAVALIERI FRANCESCO 27/11/1968 20 

CARDUCCI FILOMENA 21/03/1964 19 

NARDUCCI RENATA 18/11/1951 18 

SPADA FRANCESCO 06/07/1974 17 

MELILLI VINCENZO 08/02/1968 17 

BASILICATA MARIA PIA 18/03/1958 17 

FIORE ROSARIA 11/06/1970 14 

CIMORELLI SILVANA 18/11/1957 14 

PISTONE ANGELA ROSA MARIA 08/04/1972 13 

BERNARDI ROBERTA 31/05/1968 13 

GRADINI ANDREA 26/09/1946 13 

RODELLI GABRIELE 17/08/1945 13 

AUGELLO FRANCESCO 25/03/1973 12 
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MANZO TIZIANA 14/12/1962 12 

LEONI LOREDANA 23/09/1961 12 

FABBRICATORE VITTORIO 22/06/1951 12 

PICCOLO FRANCESCO 01/07/1964 11 

SCARNATI ANNA LUISA 01/01/1950 11 

GOISIS CLAUDIO 27/09/1957 10 

PELLEGRINO NORMA 05/05/1957 10 

BELLIZIO REMIGIO 19/08/1951 10 

PANDOLFO MASSIMO 03/02/1971 9 
 

 

Elenco delle candidature non ammissibili pervenute entro il 30/09/2014 (settore istruzione 

scolastica): 

COGNOME NOME  MOTIVO DI INAMMISSIBILITA’ 

AIELLO MARCELLA CONFLITTO DI INTERESSE  

BENNA SONIA ALLEGATO A NON FIRMATO 

CASALI MAURIZIO CV NON FIRMATO 

CAVALLARO FABRIZIO CV NON FIRMATO 

CIMORELLI SILVANA CANDIDATURA INVIATA A ISFOL 

CONSOLI DOMENICO CV NON DATATO 

GABRILE SONIA CV NON FIRMATO 

GAROFALO ROSA LINDA CV NON FIRMATO 

IAQUINTA ROSA CANDIDATURA INVIATA A ISFOL 

IERACE GAIA CANDIDATURA INVIATA A ISFOL 

MILLETTI NERINA CV E ALLEGATO A NON FIRMATI 

RASO GIUSEPPINA CV NON FIRMATO 

RONCORONI ANNA MARIA ALLEGATO A NON FIRMATO 

SALVADORI ELEONORA CV NON FIRMATO 

SPLENDORE DIEGO MARIA ALLEGATO A INCOMPLETO 

VALLETTA ANGELA CV NON FIRMATO 

ALBANO MIRELLA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

ANGELINI LAURA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

ATTINA' GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

AURICCHIA PAOLO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BARI BRUNO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BARTUCCI FRANCESCA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BASILE ILARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BELMONTE  CRISTINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BERGAMASCO  ANTONIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BERTOLONI VERTER MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 
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BOCCASILE ALFREDO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BOCCIO FABIO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BOTTAZZI MARIA CONCETTA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BRAMARDI MARIA MARGHERITA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BRUNI FILOMENA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

BURELLO VALLI' MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

CAMPANILE  PIETRO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

CAPUTO  SONIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

CARNOVALE LORETTA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

CASELLA  ANTONIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

CIANCIO MARIA LUCIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

CIVILE ANGELA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

COCCELLATO CONCETTA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

COSCIA MARIA CARMELA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

CROCE ANNA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

D'AGOSTINO GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

D'ALESSANDRO ADA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

D'ARPA LUCIA POMPILIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

D'AVANZO LILIANA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DE DOMINICIS MARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DE LEONARDIS ROSARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DE MAIO LUCIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DE MARCHI ELENA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DE SIMONE GENEROSO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DE STAVOLA PINO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DEGIROLAMO POMPEO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DEL SORBO MARIA ROSARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DELLA MARCA FILOMENA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DELL'ARIA CARMELA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DENICOLO' ROSA LISA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DI COLA GABRIELLA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DONATONE  PATRIZIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

DYNYS SIMONETTA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

FASCIANI MONICA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

FERRARI FABRIZIO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

FIKRI TARIQ MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

FILA MARIAGRAZIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

FINARDI LINDA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

FRANCIOSI SABRINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

FRANCOMACARO MARIA ROSARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

FRASCHINI MASSIMO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 
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GALLO GIOVANNI MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GAROFALO ROSA LINDA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GERONZI RANIERI MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GESU' FRANCA MARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GIANTURCO PAOLINO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GNEFFE FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GRECO IVANO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GUGLIELMINO MARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GULLOTTA  VINCENZO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

GUZZI ANNA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

IANNOTTA CLAUDIO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

IAQUINANDI FILOMENA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

IMPEDOVO MARIA ANTONIETTA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

LA PERNA PIETRO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

LA SALA VERONICA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

LAMACCHIA LOREDANA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

LE ROSE GIUSEPPINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

LEONETTI LEONARDO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

LOI CRISTINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

LORUSSO MARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MACCHIA STEFANO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MACRì  GIULIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MAIELLO MANUELA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MAIORANA FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MANCINI CLAUDIO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MANIERI GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MARASSI FEDERICO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MARINO IRENE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MASTROVITO TIZIANA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MENDOLIA MARCO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

MULE' MARIA GIOVANNA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

NADA MAURIZIO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

NOCENTINI SARA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

ORTENZI ALESSANDRA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

OSTI SUSI MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

PAGANO GIUSEPPINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

PALMA FABIO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

PASCUZZI GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

PERNIOLA  CINZIA MARIA ROSARIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

PIACENTINI SERGIO VITTORIO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

PINTAGRO MANUELA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 
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POLIZZI GASPARE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

POZZI ALESSIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

PROTA RESTITUTA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

PURPURA NICOLETTA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

RAFFAGHELLI JULIANA ELISA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

RANDONE NICOLA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

ROCCA SABRINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

ROSSI ROSARIO ANGELO FELICE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

RUSSO ANGELA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SABELLA SERENA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SARAVO ANGELA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SARDU ANNA CATERINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SCAGLIARINI MICHELA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SCARCIGLIA CATERINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SCARPELLI GABRIELE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SCOZZI ANDREA FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SEGUINO ADA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SERGIO MARIA GIOVANNA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SETTEMBRINI PETRILLA SIMONA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SICURO DANIELE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SORGENTE CRISTINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SPEZZANO CATERINA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

SPIRITO ROBERTO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

STURARO STEFANO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

TACCONI SIMONA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

TADDEI LUCIANA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

TALLINI GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

TORDELLA ANTONIA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

TOSELLI ECHEVERRY OSSA GISELLA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

TRAINA IVAN MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

TRAPASSO LUIGINO MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

VENERUSO MARIACIRA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

VETTRAINO LAURA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

VILLANI FRANCESCA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 

VITALE SIMONETTA MANCANZA 4 ANNI ESPERIENZA 
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Graduatoria definitiva risultante dall’integrazione della graduatoria 2014 con la graduatoria 

provvisoria 2015 (settore istruzione scolastica): 

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
DATA DI 
NASCITA 

CONTINI VALERIO 92 23/09/1957 

IANNICELLI CARMINE 91 25/06/1964 

PERRI ALESSANDRO 88 25/08/1970 

SACCONE CLAUDIA 88 25/02/1963 

BENCIVENGA RITA 88 26/05/1959 

Rossi Holden Linda 88 07/01/1958 

DE ANGELIS CURTIS IRENE 88 20/09/1956 

BILLA CINZIA 87 02/04/1972 

GIRONE MARIA 87 28/08/1967 

MARI  LORENZO 86 13/09/1980 

MANCO ROBERTA 85 03/02/1974 

RUNFOLA  CATERINA 85 18/07/1955 

CAENA FRANCESCA 84 12/05/1960 

INGICCO MARIA TERESA 84 28/11/1959 

FULGIONE MARISTELLA DOROTEA RITA 82 08/06/1964 

GUIDA MARIA 82 18/07/1958 

GUASTAMACCHIA FLORA 80 12/11/1975 

VERONICO MARIA 80 11/07/1965 

GIROTTI FRANCESCO 79 02/01/1977 

IANNETTA MICHELINA 79 28/04/1974 

MANDATO ALESSIA 79 17/11/1971 

DI BUCCI FELICETTI ORIETTA 79 16/07/1946 

HUBER  ULRIKE 78 28/08/1972 

COSTALONGA GIORGIA 78 20/02/1971 

BELLANI ANDREA 78 08/01/1971 

PREVITI ANDREA 78 31/03/1970 

Raineri Antonina 78 11/07/1963 

PRAPOTNICH GIANNA 78 10/10/1962 

ELY MARIE SUZANNE 78 07/04/1951 

FEDERICO CLAUDIO 78 24/07/1950 

DELLA CORTE SILVIO 78 11/11/1946 

BENELLI RICCARDA 78 16/08/1946 

ARICO' SEBASTIANA 78 11/04/1945 

MINARDI SILVIA 77 15/12/1966 

PELLICO SILVIO 77 29/11/1953 

PAGGIARO LUISANNA 77 15/11/1945 

CALZETTI MARIA TERESA 77 16/06/1937 

D'AGOSTINO GABRIELLA 76 20/02/1971 

DELLE DONNE ELISABETTA 76 05/12/1967 
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LA ROCCA MASSIMO 76 14/11/1964 

IAQUINTA ROSA 76 24/03/1964 

DI TURE GIUSEPPINA 76 05/03/1956 

FIORE ROSA MARIA 76 16/07/1947 

BONELLI ROBERTA 75 05/02/1970 

CUCCURULLO  DANIELA 75 29/08/1961 

D'Andrea  Attilio 75 03/11/1958 

PAVISIC CRISTINA ISABEL 75 29/05/1952 

VEGLIONE CATERINA 75 16/02/1950 

PASCALI  LUCA 74 23/06/1973 

ADANTI DANIELE 74 01/05/1972 

CASIERO ANTONIA 74 07/10/1966 

CELAURO MARIA 74 16/04/1966 

ROBERI GIOVANNI 74 26/03/1963 

PITINO MARINELLA 73 28/03/1967 

SCOTTO DI CLEMENTE LUCIA 73 21/11/1963 

VILLANI SMALDONE CARLO 73 23/11/1960 

MARALDI CRISTINA 73 10/09/1960 

Ercolino Immacolata 73 08/08/1959 

BAEZ CLARA ELIZABETH 73 23/11/1957 

BONITTA MARA 73 03/11/1955 

MENGOLI PAOLA 73 10/05/1955 

LANGELLA CARLA 73 14/04/1955 

FRINCHI FLAMINIA 72 25/10/1974 

ROSSI ANNALISA 72 11/08/1973 

CATTERUCCIA LAURA 72 01/12/1968 

PAVATTI PATRIZIA 72 06/07/1962 

GIULIANA MARIA 72 21/07/1961 

VITULANO MARIA PIA VIRGINIA 72 15/08/1960 

MARTORANA ROBERTO 72 09/09/1959 

MANCINI FRANCESCA 72 25/08/1959 

SCERRA SERAFINA PATRIZIA 72 20/08/1958 

COLOMBO MARIA GIOVANNA 72 14/06/1952 

SEVERINO CLAUDIA 71 14/03/1972 

FINOCCHIARO TIZIANA ANNA MARIA 71 06/05/1968 

Trinari Catia  70 09/02/1973 

ZAPPULLA CARMELA 70 07/01/1972 

INSINGA MARIA TERESA 70 23/05/1971 

DE FABRITIIS PAOLA 70 28/04/1969 

MENGASINI MASSIMO 70 30/07/1958 

SCHIAVONE GIUSEPPE 70 26/06/1958 

D'Alessandro Speranza Rosa 70 01/07/1953 

CERESA MARGHERITA 70 01/04/1950 



 

 

Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire - www.erasmusplus.it  
Sede legale: Via Michelangiolo Buonarroti 10 – 50122 Firenze - E-mail erasmusplus@indire.it 
Sede operativa Firenze: Via Cesare Lombroso 6/15 – 50134 Firenze - Tel +39 055 2380 348 - Fax +39 055 2380 399/343 
Sede operativa Roma: Via Guidubaldo del Monte 54 - 00197 Roma - Tel +39 06 54210483 - Fax +39 06 54210479                                 

sp/CP-LN                                                      vers.0.1/09.03.2015/ 
 
 

VERNA FRANCESCA ANGELA 69 24/08/1975 

BONTEMPO CALOGERO 69 26/08/1974 

ODDONE CRISTINA 69 12/11/1966 

DE CARO EUGENIO 69 24/01/1963 

TONELLI NATASCIA 69 18/08/1962 

TEGON RITA 69 22/07/1962 

BRUNO DOMENICA 69 21/06/1952 

GROSSI LINA 69 25/01/1950 

DELFINI CHIARA 68 10/02/1981 

MOLINI ERSILIA 68 27/05/1975 

PORRELLO VINCENZO PAOLO 68 03/07/1974 

EMANUEL LAURA ROSA 68 08/04/1964 

IACONA SALAFIA SUSANNA 68 14/11/1962 

CAMPO ANNA MARIA 68 22/06/1949 

PARACONE CORRADO 68 14/05/1946 

COPPOLA GIANLUCA 67 02/08/1972 

SAVONA BENEDETTO 67 30/04/1970 

BONELLI GIUSEPPE 67 30/01/1969 

SPALICE GIOVANNI 67 18/12/1965 

MANNUCCI MARCO 67 16/08/1965 

PERONI RAFFAELLA 67 17/10/1963 

DINALLO ANTONIO SALVATORE 67 26/10/1956 

GILBERTI ANNA MARIA 67 24/01/1946 

MASCITTI ILARIA 66 29/08/1972 

PIATTI RAFFAELLA 66 01/09/1969 

LAMANTEA ALESSANDRO 66 11/07/1966 

D'AMICO CONCETTA RITA 66 08/02/1965 

PANARIELLO MARCELLA 66 23/12/1964 

NEGRO SALVATORE 66 05/10/1960 

RUOTOLO ANGELA 66 03/07/1960 

MARINO MARINA 66 18/02/1960 

Fazio Antonietta 66 14/10/1953 

MOCCIA ANTONIO 66 28/03/1947 

FERRARA MAURA 65 06/08/1978 

PICIOCCHI MARCO 65 28/04/1977 

ROSSI  GIUSEPPINA 65 06/03/1972 

Mita Rosario 65 22/01/1972 

DI NISIO PALMINA 65 06/04/1970 

NICOLINI PATRIZIA AGATA 65 19/05/1968 

CATALANO AMALIA 65 21/04/1963 

SALERNO ENZA 65 03/08/1959 

SCHETTINI CHIARA 65 18/04/1959 

MOTTERAN MARGHERITA 65 12/07/1944 
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SANTONOCITO SAMANTHA DESIRE' 64 07/11/1978 

MORSILLO ANNIBALE 64 05/02/1975 

REDI MARIA ALESSANDRA 64 12/09/1971 

STIO RENZO 64 20/09/1966 

BERGOMI ALBERTA 64 19/02/1964 

STABILITO ADALGISA 64 09/05/1954 

ROSSILLO ORNELLA 64 22/08/1950 

SILLETTI AGATA 64 02/01/1945 

BERARDINO ROSALIA 63 15/06/1975 

Catellani Nicola 63 08/09/1973 

CALZOLAI FRANCESCA 63 14/12/1972 

BARONE EMILIA 63 27/01/1972 

SANNA ANTONELLA 63 29/08/1968 

Guspini Marco 63 27/10/1960 

ITALIANO VITTORIA 63 14/08/1958 

LA COMMARE MARIA STELLA 63 25/03/1950 

MADEO AURELIA 62 26/05/1971 

PIETROPOLI ENRICO 62 03/10/1965 

MICHIELON LUCA 62 03/02/1965 

D'AQUILA  VITTORIA 62 01/01/1963 

D'ESPOSITO MARIA 62 01/06/1961 

CUTOLO GIUSEPPINA 62 20/06/1956 

GIURGOLA GILIOLA 62 07/12/1954 

RAFFA ANGELUCCIA 62 10/09/1952 

PELLIZZONI LISANNA 62 08/04/1946 

FIORE BRUNELLA 61 28/01/1979 

NERI ANTONINO 61 28/12/1973 

GIUFFRIDA CINZIA 61 23/11/1972 

IZZO MATTIA 61 01/08/1970 

BOCCANFUSO ALESSANDRA 61 03/09/1968 

CATANO MARIA 61 11/02/1966 

CAVADI GIORGIO 61 23/07/1959 

CAMPAGNA MARIA 61 05/06/1958 

PASQUALIN CATTERINA 61 05/01/1950 

PANZALORTO MARIA 61 18/09/1946 

SCORDINO NADIA IMMACOLATA 60 13/02/1975 

LATTANZI ALESSANDRO 60 26/07/1974 

CACCHIONE ANNA MARIA 60 16/11/1970 

MONTENEGRO LEONARDO 60 08/09/1967 

CASSESE ROSA 60 09/02/1965 

Gaeta Rita 60 18/11/1963 

MARIANI AURORA 60 22/01/1960 

DI STEFANO MAURIZIA 60 22/09/1953 
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COMEGNA MICHELINA 60 27/05/1951 

LOCHE MARIA ALESSIA 59 13/09/1976 

RIZZITANO CATERINA 59 09/10/1974 

CORTESE ALESSANDRO 59 02/03/1965 

DAMIANI CESIRA 59 03/03/1955 

ALBERT LUDOVICO 59 26/09/1951 

Micalizio Danilo 58 28/03/1978 

GRIMALDI AGNESE DANIELA 58 20/07/1976 

GAZZARATA MATTEO 58 10/09/1973 

RIGHI ROBERTO 58 20/08/1971 

FABI FIORELLA 58 05/10/1957 

COMPAGNONI ATTILIO 58 19/12/1956 

OCCHINEGRO ANNA MARIA 58 30/06/1951 

ROMANI ANNA RITA 57 12/09/1972 

AVANTAGGIATO MASSIMO 57 02/02/1971 

VENERUSO LUCIA DONATELLA 57 02/08/1958 

Moscatelli Claudio 57 18/06/1957 

LATINO MARIA ELENA 56 24/01/1984 

DI LISI SILVIA 56 24/04/1979 

NARDI PIERLUIGI 56 19/05/1973 

PIROTTO PIERO 56 18/10/1970 

GIGLIOTTI SABRINA 56 14/09/1970 

BOMBARDI SHEILA 56 25/06/1965 

LORIZIO MARIO 56 17/12/1961 

PAVANINI PIETRO 56 01/05/1955 

ERRANI PIER LUIGI 56 06/02/1955 

VISONE PAOLA 55 06/06/1967 

LONGOBARDI CONCETTA 55 23/07/1959 

ROCCHI ENRICA 55 10/06/1953 

FERRUCCI ALESSANDRA 54 05/08/1980 

MARCHI RAFFAELA 54 24/01/1977 

VETTRAINO LAURA 54 14/11/1974 

SAMBRUNONE FRANCESCA 54 04/10/1961 

PIAZZOLLA ANNA MARIA 54 05/02/1955 

PIERI MARIA PIA 54 27/04/1935 

De Paola Anna 53 25/10/1969 

BERARDINO ANTONIO 53 08/02/1969 

CAMPANINO MARIO 53 09/12/1967 

CELESTINO TERESA 52 05/12/1975 

MILAZZO GIUSEPPE MASSIMO 52 12/10/1971 

PETITO STEFANIA 52 06/07/1969 

TURIANO LUCIA MARIA RITA 52 16/04/1954 

ALLEVI MICHELA 51 25/03/1980 
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DE LUCIA DOMENICO 51 06/09/1973 

MOSCARELLI ROBERTA 51 04/09/1972 

VERONA SILVIA 51 02/07/1969 

DE LAS NIEVES HERNANDEZ MARIA 51 06/02/1968 

PATERNO'-CASTELLO FILADELFO 51 09/03/1955 

SEBEGLIA MANUELA 51 15/02/1947 

BOZZALLA CASSIONE TOMASO 50 16/09/1976 

SULFARO GRAZIA 50 21/02/1963 

PARASILITI COLLAZZO ROSARIA 50 15/04/1951 

GRIMALDI  LUCIA DONATELLA 49 11/03/1974 

CALVO CONCETTA 49 13/03/1960 

TOTO CARLO 49 07/11/1952 

TALLARICO DEZIA 48 24/06/1977 

DEGASPERI PAOLO 48 26/11/1973 

PEGORARO ORNELLA 48 26/03/1961 

PERRI ANNA PIA 48 26/10/1960 

BISCOTTI GRAZIA 48 08/10/1959 

MELE STEFANIA 47 27/08/1972 

MELILLO ANGELO 47 26/07/1964 

MUSMECI GAETANO 47 18/02/1954 

CIPOLLETTI PAOLA 46 14/09/1975 

Nigro  Silvia 46 09/12/1973 

NOBILE ROSALIA 46 08/02/1965 

Russo  Ernesto 46 22/05/1954 

GASPARINI CLAUDIA 46 07/03/1942 

ARDAGNA MAURIZIO 45 23/07/1978 

VIGNOLI MIRKO 45 26/04/1975 

ALMANSA MAZA MARIA BASILIA 45 10/07/1967 

PELLEGRINO FRANCESCA 45 12/12/1964 

CORONELLA RAFFAELE 45 02/01/1964 

CAMMARATA FILIPPO 45 10/02/1961 

TAFURI MICHELINA 45 12/09/1959 

CAIOLI LUCIA 45 24/09/1952 

Fernandez Rull Noelia 44 03/04/1981 

Oteri Barbara 44 24/12/1976 

Martino Luigi 44 17/10/1973 

LISOTTI ANNA MARIA 44 25/01/1965 

DE PIETRO  MARIA 44 30/03/1964 

MAZZULLO CONCETTA LETIZIA GIULIA 44 13/04/1956 

MACCHIA STEFANO 43 17/04/1977 

BANDIRALI MARIA RITA 43 06/02/1977 

PUTAGGIO MAURIZIO GIACOMO 43 14/11/1966 

SORMANI FRANCA 43 01/09/1956 
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POMONI LAURA 43 01/08/1951 

VACCA MARIANO 42 16/03/1984 

LORUSSO CAPUTI AMBRA 42 11/01/1973 

APARO SALVATORE 42 01/04/1963 

GENNA ANDREA 41 29/06/1966 

GIOVINE LAURA GIOVANNA 41 04/11/1961 

CENTIS BARBARA 40 20/11/1980 

ALIMENTI NICOLA 40 31/03/1980 

BOZZI LAURA 40 13/04/1976 

Fusaro Mirna 40 08/07/1969 

CESARI  ANTONELLA 40 06/09/1967 

BOFFOLI FRANCESCO 40 18/11/1960 

MAGAGNOLI CLAUDIO 40 07/07/1951 

Bassan Roberta 39 26/07/1970 

Di Legami Antonio Hans 39 31/05/1968 

POMILI MARIA VITTORIA 39 14/08/1966 

LOPES RICCARDO NICOLA MAURO 38 27/04/1959 

BAGLIONI ANGELA 37 09/09/1985 

GUGLIELMAN ELEONORA 37 10/05/1962 

FENU CATERINA 37 19/06/1950 

Vinciguerra Pasquale 37 06/07/1947 

DE CRISTOFARO NADIA 36 29/08/1981 

ANTONELLI ANTONELLA 36 28/10/1958 

DE VITA ROCCO GIUSEPPE 35 10/03/1975 

CURCI CHIARA 35 27/06/1970 

GRASSO PAOLO 35 15/01/1963 

Cubeta Germana 34 18/06/1972 

SOLCO SANDRA 34 02/09/1971 

DI MAIO  FLAVIA 34 14/10/1963 

POLIDORO RAFFAELLA 33 21/09/1973 

DI STEFANO SALVATORE 33 27/04/1960 

MAURIZIO CARMELINA 32 16/07/1960 

FONTANA MARTA 32 21/07/1952 

CAPACCIOLI PAOLA 31 16/12/1957 

SCALCIONE VINCENZO NUNZIO 30 22/11/1978 

ZAPPATORE TIZIANA 30 01/09/1976 

D'AGOSTINO ANTONELLA 30 15/06/1976 

PUCCI PASQUALE 30 03/12/1967 

PEDRELLI MICHAEL 29 27/07/1983 

FINOCCHIARO CRISTINA 29 23/07/1968 

IERACE GAIA 29 08/07/1967 

MANDOLESI STEFANO 29 22/09/1965 

ARCAMONE ANGELO 29 21/02/1960 
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RELLA GENNARO 28 23/10/1962 

BUONDONNO BIANCA 28 20/01/1962 

CUCCARI EGIDIO 28 15/07/1951 

Cirino Mariarosaria 27 13/04/1967 

VITALITI RITA 27 05/03/1964 

OLIVIERI GIOVANNI 27 22/03/1949 

CUTOLO FORTUNATA 26 21/04/1983 

TROIANI EMILIANO 26 15/02/1972 

VALERIO ROSA 26 07/01/1971 

RUGGIERO ANNA MARIA 25 04/06/1976 

BENFANTE PICOGNA CARMELO SALVATORE 25 18/11/1966 

GIORDANO CARMELA 25 05/04/1956 

VINCI CARLA 24 27/01/1968 

PORTARAPILLO ANTONIETTA 24 25/09/1966 

MADARO METRANGOLO SILVIA 23 22/07/1964 

MAZZOLA MARIA ROSA 23 12/05/1964 

BALESTRI FRANCESCA 22 21/09/1973 

CREA MARIA ANTONIETTA 22 02/04/1964 

FISICARO SEBASTIANA 22 11/04/1958 

GARZITTO ROSALIA 22 24/06/1943 

CAMMISA ALESSIO 21 18/05/1975 

LOPES GIOVANNI OTTAVIO VINCENZO 21 02/03/1965 

FILIPPI FERRO IRMA CARLA GRAZIA 21 02/02/1965 

VENDRA MARIA CRISTINA 21 23/09/1961 

VINCENTI ENRICA 20 14/02/1975 

LANDRISCINA ROSSELLA 20 21/08/1969 

CAVALIERI FRANCESCO 20 27/11/1968 

CARDUCCI FILOMENA 19 21/03/1964 

NARDUCCI RENATA 18 18/11/1951 

SPADA FRANCESCO 17 06/07/1974 

MELILLI VINCENZO 17 08/02/1968 

BASILICATA MARIA PIA 17 18/03/1958 

ASCIONE MAURO 16 23/09/1970 

VARCASIA ROSELLA 16 01/12/1966 

FIORE ROSARIA 14 11/06/1970 

CIMORELLI SILVANA 14 18/11/1957 

PISTONE ANGELA ROSA MARIA 13 08/04/1972 

BERNARDI ROBERTA 13 31/05/1968 

SPOTO ANTONIO 13 27/01/1959 

GRADINI ANDREA 13 26/09/1946 

RODELLI GABRIELE 13 17/08/1945 

AUGELLO FRANCESCO 12 25/03/1973 

MANZO TIZIANA 12 14/12/1962 
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LEONI LOREDANA 12 23/09/1961 

FABBRICATORE VITTORIO 12 22/06/1951 

PICCOLO FRANCESCO 11 01/07/1964 

SCARNATI ANNA LUISA 11 01/01/1950 

GOISIS CLAUDIO 10 27/09/1957 

PELLEGRINO NORMA 10 05/05/1957 

BELLIZIO REMIGIO 10 19/08/1951 

PANDOLFO MASSIMO 9 03/02/1971 

 

 

 

 

SETTORE EDUCAZIONE DEGLI ADULTI 

 

Graduatoria provvisoria degli esperti idonei risultante dalle operazioni di valutazione sulle 

candidature pervenute entro il 30/09/2014 (settore educazione degli Adulti): 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PUNTEGGIO 

FINALE 

FRINCHI FLAMINIA 25/10/1974 75 

SEBEGLIA MANUELA 15/02/1947 75 

DE MARCHI ELENA 28/01/1964 74 

MARALDI CRISTINA 10/09/1960 74 

COSTANTINO GIULIA 03/10/1967 73 

DE MARTIS CRISTINA 03/01/1966 73 

ROFFIAEN CHARLOTTE 09/12/1972 71 

NOCENTINI SARA 02/06/1975 70 

ODDI MARCELLA 18/10/1974 70 

COSTANTINO LORENZO 27/07/1972 70 

RAGNI PIETRO 10/06/1958 70 

ROSSI ANNALISA 11/08/1973 68 

BOCCIO FABIO 28/04/1970 68 

SANTONOCITO SAMANTHA DESIRE' 07/11/1978 67 

TOSI BARBARA 16/10/1971 67 

SILLETTI AGATA 02/01/1945 64 

BOZZI LAURA 13/04/1976 62 

GURAZIU ERINA 01/08/1982 61 

FRANCESCHI NICOLA 07/07/1980 60 

MULE' MARIA GIOVANNA 26/06/1980 60 

CACCHIONE ANNA MARIA 16/11/1970 60 

VETTRAINO LAURA 14/11/1974 59 

LANDRISCINA ROSSELLA 21/08/1969 59 
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COLOMBO MARIA GIOVANNA 14/06/1952 57 

PAVATTI PATRIZIA 06/07/1962 52 

VALLARIO GIUSEPPE NICOLA 08/03/1956 50 

DEGASPERI PAOLO 26/11/1973 48 

NATALINI ANDREA 23/01/1978 47 

DINALLO ANTONIO SALVATORE 26/10/1956 47 

ATTAGUILE FRANCESCA 03/10/1974 46 

BISCOTTI GRAZIA 08/10/1959 46 

ROSSI ROSARIO ANGELO FELICE 30/04/1976 44 

PURPURA NICOLETTA 22/02/1971 44 

GUGLIELMAN ELEONORA 10/05/1962 43 

CALVO CONCETTA 13/03/1960 43 

MARCHIONI MANUELA 21/06/1980 42 

GIOVINE LAURA GIOVANNA 04/11/1961 41 

ALIMENTI NICOLA 31/03/1980 40 

SORRENTINO GIOVANNI 27/07/1964 40 

SCERRA SERAFINA PATRIZIA 20/08/1958 38 

BECCAFICHI MICHELA 10/05/1968 37 

LOI CRISTINA 28/04/1980 30 

SCALCIONE VINCENZO NUNZIO 22/11/1978 30 

BOTTAZZI MARIA CONCETTA 16/09/1968 26 

LUPI PAOLA 04/06/1952 26 

GUGLIELMINO MARIA 09/05/1972 24 

TALLINI GIUSEPPE 09/10/1972 23 

SABELLA SERENA 27/03/1988 21 

FILIPPI FERRO IRMA CARLA GRAZIA 02/02/1965 21 

ROTONDI SIMONA 02/12/1977 18 

SPADA FRANCESCO 06/07/1974 17 

DE LEONARDIS ROSARIA 15/12/1968 17 

CELOT ALBERTO 01/08/1970 15 

FIORE MARIA 26/12/1966 15 

REALE GIOVANNI 03/06/1966 15 

LEONETTI LEONARDO 12/01/1948 15 

SALEMME ROSA 11/10/1974 14 

SCARPELLI GABRIELE 18/04/1975 13 

FIORE ROSARIA 11/06/1970 12 

PINTAGRO MANUELA 25/10/1975 11 

FRASCHINI MASSIMO 20/09/1956 10 

GNEFFE FRANCESCO 31/01/1984 8 
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Elenco delle candidature non ammissibili pervenute entro il 30/09/2014 (settore educazione 

degli Adulti): 

COGNOME NOME MOTIVO DI INAMMISSIBILITA’ 

AIELLO MARCELLA CONFLITTO DI INTERESSE 

ATTAGUILE FRANCESCA CANDIDATURA INVIATA A ISFOL 

BRUNI FILOMENA CANDIDATURA INVIATA A ISFOL  

CIMORELLI SILVANA CANDIDATURA INVIATA A ISFOL 

CONSOLI DOMENICO CV NON DATATO 

GAROFALO ROSA LINDA CV NON FIRMATO 

MILLETTI NERINA CV E ALLEGATO A NON FIRMATI 

NALDINI MASSIMILIANO CONFLITTO DI INTERESSE 

SALVADORI ELEONORA CV NON FIRMATO 

CAVALLARO FABRIZIO CV NON FIRMATO 

ALBANO MIRELLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ANTONELLI ANTONELLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BARI BRUNO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BARTUCCI FRANCESCA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BASILICATA MARIA PIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BELMONTE CRISTINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BENFANTE PICOGNA CARMELO SALVATORE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BENVENUTI CLAUDIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BERNARDI ROBERTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BERTINI SERENA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CAPUTO ANNA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CAPUTO SONIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CIANCIO MARIA LUCIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CIMORELLI SILVANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CIVILE ANGELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CREA MARIA ANTONIETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

D'AGOSTINO GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 
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D'ARPA LUCIA POMPILIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

D'AVANZO LILIANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DE DOMINICIS MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DE LEONE RENATO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DE MAIO LUCIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DE STAVOLA PINO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DELLA MARCA MARIA FILOMENA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DELL'ARIA CARMELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DENICOLO' ROSA LISA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DYNYS SIMONETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FARINA RAFFAELE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FIKRI TARIQ MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FINARDI LINDA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FISICARO SEBASTIANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FONTANA MARTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GAROFALO ROSA LINDA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GIORDANO CARMELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GIULIANA MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GRADINI ANDREA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GRECO IVANO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GULLOTTA VINCENZO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

IANNOTTA CLAUDIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LA PERNA PIETRO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LA SALA VERONICA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LEONI LOREDANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LORUSSO MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MACRI' GIULIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MAIORANA FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MANZO TIZIANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MARINO IRENE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 
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MAURIZIO CARMELINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MAZZULLO CONCETTA LETIZIA GIULIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MELILLI VINCENZO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MOLINARI ENRICO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

NADA MAURIZIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

NARDUCCI RENATA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ORTENZI ALESSANDRA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PANDOLFO MASSIMO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PARMENDOLA PAOLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PASCUZZI GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PERNIOLA CINZIA MARIA ROSARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PERRI ANNA PIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PIACENTINI SERGIO VITTORIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PROTA RESTITUTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ROCCA SABRINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RODELLI GABRIELE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RUGGIERO ANNA MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RUSSO ANGELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SCARCIGLIA CATERINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SCARNATI MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SCHETTINI CHIARA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SETTEMBRINI PETRILLA SIMONA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SPIRITO ROBERTO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

TADDEI LUCIANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

TORDELLA ANTONIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

TOSELLI ECHEVERRY 
OSSA 

GISELLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

TRAPASSO LUIGINO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

VENDRA MARIA CRISTINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

VITALE SIMONETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ZAPPATORE TIZIANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 
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ZAPPIA MARIA GRAZIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ZILIANI PAOLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

 

 

Graduatoria definitiva risultante dall’integrazione della graduatoria 2014 con la graduatoria 

provvisoria 2015 (settore educazione degli Adulti): 

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
DATA DI 
NASCITA 

CONTINI VALERIO 92 23/09/1957 

DE CARO EUGENIO 89 24/01/1963 

PERRI ALESSANDRO 88 25/08/1970 

BENCIVENGA RITA 88 26/05/1959 

ROSSI HOLDEN LINDA 88 07/01/1958 

DE ANGELIS CURTIS IRENE 88 20/09/1956 

Mari  Lorenzo 86 13/09/1980 

SACCONE CLAUDIA 86 25/02/1963 

MANCO ROBERTA 85 03/02/1974 

GUIDA MARIA 82 18/07/1958 

LA COMMARE MARIA STELLA 82 25/03/1950 

VILLANI SMALDONE CARLO 81 23/11/1960 

MARCHI RAFFAELA 80 24/01/1977 

IANNETTA MICHELINA 79 28/04/1974 

TAGLIAVINI ALESSANDRA 79 29/06/1971 

RUNFOLA  CATERINA 79 18/07/1955 

CROSTA LUCILLA 78 13/09/1974 

COSTALONGA GIORGIA 78 20/02/1971 

BELLANI ANDREA 78 08/01/1971 

PREVITI ANDREA 78 31/03/1970 

Gaeta Rita 78 18/11/1963 

PRAPOTNICH GIANNA 78 10/10/1962 

ELY MARIE SUZANNE 78 07/04/1951 

FEDERICO CLAUDIO 78 24/07/1950 

DELLA CORTE SILVIO 78 11/11/1946 

BENELLI RICCARDA 78 16/08/1946 

GUASTAMACCHIA FLORA 77 12/11/1975 

MORSILLO ANNIBALE 77 05/02/1975 

Burello Vallì 77 13/05/1969 

PAGGIARO LUISANNA 77 15/11/1945 

DELLE DONNE ELISABETTA 76 05/12/1967 

Raineri Antonina 76 11/07/1963 

ROBERI GIOVANNI 76 26/03/1963 
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VERNA FRANCESCA ANGELA 75 24/08/1975 

FRINCHI FLAMINIA 75 25/10/1974 

D'Andrea  Attilio 75 03/11/1958 

PAVISIC CRISTINA ISABEL 75 29/05/1952 

SEBEGLIA MANUELA 75 15/02/1947 

PENNACCHIOTTI CLAUDIA 74 19/05/1974 

ADANTI DANIELE 74 01/05/1972 

EMANUEL LAURA ROSA 74 08/04/1964 

DE MARCHI ELENA 74 28/01/1964 

MARALDI CRISTINA 74 10/09/1960 

HUBER  ULRIKE 73 28/08/1972 

COPPOLA GIANLUCA 73 02/08/1972 

COSTANTINO GIULIA 73 03/10/1967 

DE MARTIS CRISTINA 73 03/01/1966 

DELFINI CHIARA 72 10/02/1981 

PASCALI  LUCA 72 23/06/1973 

Brunetti Rosa 72 03/03/1973 

Fusaro Mirna 72 08/07/1969 

MANCINI FRANCESCA 72 25/08/1959 

ROFFIAEN CHARLOTTE 71 09/12/1972 

VERONICO MARIA 71 11/07/1965 

NOCENTINI SARA 70 02/06/1975 

ODDI MARCELLA 70 18/10/1974 

Trinari Catia  70 09/02/1973 

COSTANTINO LORENZO 70 27/07/1972 

DE FABRITIIS PAOLA 70 28/04/1969 

BETTI MAURIZIO 70 20/05/1960 

MENGASINI MASSIMO 70 30/07/1958 

RAGNI PIETRO 70 10/06/1958 

CERESA MARGHERITA 70 01/04/1950 

LUPO MARCO 69 05/03/1966 

PORRELLO VINCENZO PAOLO 68 03/07/1974 

ROSSI ANNALISA 68 11/08/1973 

CENDERELLO ANDREA 68 15/06/1970 

BOCCIO FABIO 68 28/04/1970 

CATANO MARIA 68 11/02/1966 

Ercolino Immacolata 68 08/08/1959 

MASTRANGELO MARIA GRAZIA 68 05/10/1958 

BAEZ CLARA ELIZABETH 68 23/11/1957 

DI TURE GIUSEPPINA 68 05/03/1956 

PARACONE CORRADO 68 14/05/1946 
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ARICO' SEBASTIANA 68 11/04/1945 

SANTONOCITO SAMANTHA DESIRE' 67 07/11/1978 

FERRARA MAURA 67 06/08/1978 

TOSI BARBARA 67 16/10/1971 

SPALICE GIOVANNI 67 18/12/1965 

GRANA  MICHELA 67 24/07/1965 

Lo Zopone Antonio 67 17/07/1956 

CERINO ANDREA 66 24/07/1962 

NEGRO SALVATORE 66 05/10/1960 

MOCCIA ANTONIO 66 28/03/1947 

ROSSI  GIUSEPPINA 65 06/03/1972 

BARONE EMILIA 65 27/01/1972 

MIRMINA ANNA MONIA 65 09/05/1971 

DI NISIO PALMINA 65 06/04/1970 

PERONI RAFFAELLA 65 17/10/1963 

Catalano Amalia 65 21/04/1963 

CALZETTI MARIA TERESA 65 16/06/1937 

CARPINIELLO IMMACOLATA 64 04/06/1973 

LAMANTEA ALESSANDRO 64 11/07/1966 

STABILITO ADALGISA 64 09/05/1954 

RAFFA ANGELUCCIA 64 10/09/1952 

SILLETTI AGATA 64 02/01/1945 

BERARDINO ROSALIA 63 15/06/1975 

RIGHI ROBERTO 63 20/08/1971 

Guspini Marco 63 27/10/1960 

DE TUZZA GRAZIA ANTONELLA 63 23/03/1956 

BOZZI LAURA 62 13/04/1976 

D'AQUILA  VITTORIA 62 01/01/1963 

IACONA SALAFIA SUSANNA 62 14/11/1962 

GIURGOLA GILIOLA 62 07/12/1954 

PELLIZZONI LISANNA 62 08/04/1946 

GURAZIU ERINA 61 01/08/1982 

Falsina Alessandro 61 03/07/1972 

PIROTTO PIERO 61 18/10/1970 

CAPURSO SILVIA 61 18/03/1966 

LA ROCCA MASSIMO 61 14/11/1964 

IAQUINTA ROSA 61 24/03/1964 

FRANCESCHI NICOLA 60 07/07/1980 

MULE' MARIA GIOVANNA 60 26/06/1980 

CIFARELLI VALENTINA 60 08/12/1979 

PICIOCCHI  MARCO 60 28/04/1977 
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SCORDINO NADIA IMMACOLATA 60 13/02/1975 

MARTINO LUIGI 60 17/10/1973 

MOSCARELLI ROBERTA 60 04/09/1972 

CACCHIONE ANNA MARIA 60 16/11/1970 

CESARI ANTONELLA 60 06/09/1967 

VETTRAINO LAURA 59 14/11/1974 

LANDRISCINA ROSSELLA 59 21/08/1969 

Fazio Antonietta 59 14/10/1953 

ALBERT LUDOVICO 59 26/09/1951 

RUOTOLO ANGELA 58 03/07/1960 

FERRUCCI ALESSANDRA 57 05/08/1980 

AVANTAGGIATO MASSIMO 57 02/02/1971 

D'ESPOSITO MARIA 57 01/06/1961 

Moscatelli Claudio 57 18/06/1957 

COLOMBO MARIA GIOVANNA 57 14/06/1952 

SION GIANINA 56 27/03/1983 

ORSINI DANIELE 56 06/10/1981 

DI LISI SILVIA 56 24/04/1979 

IZZO MATTIA 56 01/08/1970 

Nisticò Alessandro 56 12/07/1960 

COMPAGNONI ATTILIO 56 19/12/1956 

BERARDINO ANTONIO 55 08/02/1969 

COMEGNA MICHELINA 55 27/05/1951 

MELLA GIUSEPPE 54 20/04/1977 

NARDI PIERLUIGI 54 19/05/1973 

BILLA CINZIA 54 02/04/1972 

CASIERO ANTONIA 54 07/10/1966 

PIAZZOLLA ANNA MARIA 54 05/02/1955 

PANZALORTO MARIA 54 18/09/1946 

PIERI MARIA PIA 54 27/04/1935 

MELE STEFANIA 53 27/08/1972 

MANNUCCI MARCO 53 16/08/1965 

VEGLIONE CATERINA 53 16/02/1950 

Vezzetti Enrico 52 11/06/1973 

ROMANI ANNA RITA 52 12/09/1972 

GIGLIOTTI SABRINA 52 14/09/1970 

PETITO STEFANIA 52 06/07/1969 

FINOCCHIARO TIZIANA ANNA MARIA 52 06/05/1968 

LEANZA FABIO SAVERIO 52 19/01/1968 

PAVATTI PATRIZIA 52 06/07/1962 

CAVADI GIORGIO 52 23/07/1959 
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ALLEVI MICHELA 51 25/03/1980 

BOZZALLA CASSIONE TOMASO 51 16/09/1976 

VERONA SILVIA 51 02/07/1969 

ERRANI PIER LUIGI 51 06/02/1955 

Valente  Angela 50 28/10/1981 

FORMISANO VIRGINIA 50 29/10/1966 

VALLARIO GIUSEPPE NICOLA 50 08/03/1956 

PARASILITI COLLAZZO ROSARIA 50 15/04/1951 

De Paola Anna 49 25/10/1969 

DE LAS NIEVES HERNANDEZ MARIA 49 06/02/1968 

PATERNO'-CASTELLO FILADELFO 49 09/03/1955 

BONTEMPO CALOGERO 48 26/08/1974 

DEGASPERI PAOLO 48 26/11/1973 

CAMPANINO MARIO 48 09/12/1967 

Russo  Ernesto 48 22/05/1954 

NATALINI ANDREA 47 23/01/1978 

DINALLO ANTONIO SALVATORE 47 26/10/1956 

TURIANO LUCIA MARIA RITA 47 16/04/1954 

ATTAGUILE FRANCESCA 46 03/10/1974 

MILAZZO GIUSEPPE MASSIMO 46 12/10/1971 

PEGORARO ORNELLA 46 26/03/1961 

BISCOTTI GRAZIA 46 08/10/1959 

GASPARINI CLAUDIA 46 07/03/1942 

Micalizio Danilo 45 28/03/1978 

ALMANSA MAZA MARIA BASILIA 45 10/07/1967 

CORTESE ALESSANDRO 45 02/03/1965 

CAMMARATA FILIPPO 45 10/02/1961 

CAIOLI LUCIA 45 24/09/1952 

LATINO MARIA ELENA 44 24/01/1984 

Fernandez Rull Noelia 44 03/04/1981 

ROSSI 
ROSARIO ANGELO 
FELICE 44 30/04/1976 

REDI MARIA ALESSANDRA 44 12/09/1971 

PURPURA NICOLETTA 44 22/02/1971 

Di Paola Gabriella Michelina 44 17/12/1953 

VIGNOLI MIRKO 43 26/04/1975 

PUTAGGIO MAURIZIO GIACOMO 43 14/11/1966 

CARRARA LOREDANA 43 30/07/1965 

PELLEGRINO FRANCESCA 43 12/12/1964 

GUGLIELMAN ELEONORA 43 10/05/1962 

CALVO CONCETTA 43 13/03/1960 

MARCHIONI MANUELA 42 21/06/1980 
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Castiglione Michela 42 05/11/1975 

LORUSSO CAPUTI AMBRA 42 11/01/1973 

DE LUCIA DOMENICO 41 06/09/1973 

GIOVINE LAURA GIOVANNA 41 04/11/1961 

ALIMENTI NICOLA 40 31/03/1980 

SORRENTINO GIOVANNI 40 27/07/1964 

DE PIETRO  MARIA 40 30/03/1964 

MAGAGNOLI CLAUDIO 40 07/07/1951 

Cellai Elena 39 11/06/1978 

Bassan Roberta 39 26/07/1970 

SCERRA SERAFINA PATRIZIA 38 20/08/1958 

BAGLIONI ANGELA 37 09/09/1985 

Nigro  Silvia 37 09/12/1973 

BECCAFICHI MICHELA 37 10/05/1968 

SCHIAVONE ALFREDO 36 04/03/1984 

TALLARICO DEZIA 36 24/06/1977 

Oteri Barbara 36 24/12/1976 

POLIDORO RAFFAELLA 36 21/09/1973 

GRASSO PAOLO 36 15/01/1963 

CURCI CHIARA 35 27/06/1970 

NICOLINI PATRIZIA AGATA 33 19/05/1968 

DI STEFANO MAURIZIA 33 22/09/1953 

Vinciguerra Pasquale 33 06/07/1947 

DE VITA ROCCO GIUSEPPE 32 10/03/1975 

POMILI MARIA VITTORIA 32 14/08/1966 

TAFURI MICHELINA 32 12/09/1959 

LOI CRISTINA 30 28/04/1980 

SCALCIONE VINCENZO NUNZIO 30 22/11/1978 

Cubeta Germana 29 18/06/1972 

MANDOLESI STEFANO 29 22/09/1965 

Dore Stefano 28 18/04/1975 

RIZZI ROSALIA 28 02/08/1972 

Pucci Pasquale 28 03/12/1967 

RELLA GENNARO 28 23/10/1962 

Cirino Mariarosaria 27 13/04/1967 

VALERIO ROSA 26 07/01/1971 

BOTTAZZI MARIA CONCETTA 26 16/09/1968 

LUPI PAOLA 26 04/06/1952 

D'AGOSTINO ANTONELLA 25 15/06/1976 

GUGLIELMINO MARIA 24 09/05/1972 

TALLINI GIUSEPPE 23 09/10/1972 
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SABELLA SERENA 21 27/03/1988 

FILIPPI FERRO IRMA CARLA GRAZIA 21 02/02/1965 

CAMMISA ALESSIO 20 18/05/1975 

VINCI CARLA 19 27/01/1968 

ROTONDI SIMONA 18 02/12/1977 

BUONDONNO BIANCA 18 20/01/1962 

CUCCARI EGIDIO 18 15/07/1951 

SPADA FRANCESCO 17 06/07/1974 

DE LEONARDIS ROSARIA 17 15/12/1968 

VARCASIA ROSELLA 16 01/12/1966 

CELOT ALBERTO 15 01/08/1970 

FIORE MARIA 15 26/12/1966 

REALE GIOVANNI 15 03/06/1966 

LEONETTI LEONARDO 15 12/01/1948 

SALEMME ROSA 14 11/10/1974 

SCARPELLI GABRIELE 13 18/04/1975 

FIORE ROSARIA 12 11/06/1970 

PINTAGRO MANUELA 11 25/10/1975 

FRASCHINI MASSIMO 10 20/09/1956 

GNEFFE FRANCESCO 8 31/01/1984 
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SETTORE ISTRUZIONE SUPERIORE 

 

Graduatoria provvisoria degli esperti idonei risultante dalle operazioni di valutazione sulle 

candidature pervenute entro il 30/09/2014 (settore istruzione superiore): 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PUNTEGGIO 

FINALE 

COSTALONGA GIORGIA 20/02/1971 80 

MASCITTI ILARIA 29/08/1972 76 

DEMARTIS CRISTINA 03/01/1966 75 

BALLINI PAOLA 06/01/1974 73 

COSTANTINO GIULIA 03/10/1967 73 

FRINCHI FLAMINIA 25/10/1974 72 

LIBOI ELIO 29/09/1955 71 

COLOMBINI ANNA 30/06/1959 70 

CACCHIONE ANNA MARIA 16/11/1970 61 

PIGNATELLO  ROSARIO 03/01/1963 60 

MARCHI RAFFAELA 24/01/1977 60 

MAJORANA FRANCESCO 16/08/1966 60 

TRAINA IVAN 12/01/1976 58 

MARI LORENZO 13/09/1980 58 

CAPUTO ANNA 25/01/1977 56 

SANTONOCITO SAMANTHA DESIRE' 07/11/1978 55 

DE LEONE RENATO 26/04/1958 48 

DEGASPERI PAOLO 26/11/1973 48 

ALIMENTI  NICOLA 31/03/1980 40 

PITTARELLO   SARA 30/06/1982 40 

ROTONDI  SIMONA 02/12/1977 38 

ERCOLINO IMMACOLATA 08/08/1959 38 

DINALLO ANTONIO 26/10/1956 37 

FASCIANI MONICA 28/05/1975 36 

RIZIO ARIANNA 11/01/1977 31 

SCHETTINI  CHIARA 18/04/1959 29 

MOSCATELLI CLAUDIO 18/06/1957 25 

ALLEVI MICHELA 25/03/1980 24 
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Elenco delle candidature non ammissibili pervenute entro il 30/09/2014 (settore istruzione 

superiore): 

COGNOME NOME MOTIVO DI INAMMISSIBILITA’ 

ADRIANO PAULA SABINA CV non firmato 

AIELLO MARCELLA CONFLITTO DI INTERESSE 

CASALI MAURIZIO CV non firmato 

CASTELLAZZO PAOLA CV non firmato 

CAVALLARO FABRIZIO CV non firmato 

CONSOLI DOMENICO CV non datato 

DI COLA GABRIELLA Cv non firmato 

MANCINI CLAUDIO CV non firmato 

MENDOLIA MARCO CV non firmato 

MILLETTI NERINA CV non firmato 

MOSCATELLI CLAUDIO CV non firmato 

SALVADORI ELEONORA Cv non firmato 

SIVIERO LAURA Cv non firmato 

ALBANO MIRELLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ALBANO  GIOVANNI MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ATTAGUILE FRANCESCA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ATTINA' GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

AUGELLO FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BALESTRI FRANCESCA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BARI BRUNO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BARTUCCI FRANCESCA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BASILICATA MARIA PIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BENFANTE PICOGNA CARMELO SALVATORE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BERNARDI ROBERTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BERTINI SERENA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BISCOTTI GRAZIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BOCCIO FABIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BONELLI GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 
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BOTTAZZI MARIA CONCETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BOZZI LAURA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BRUNETTI ROSA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BRUNI FILOMENA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

BURELLO VALLì MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CALANDRELLI GAETANO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CARMELINA MAURIZIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CAROSSO SILVIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CELOT ALBERTO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CENTIS BARBARA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CIMORELLI SILVANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CIOFFI ANNA MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

COLOMBINI ANNA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CONCETTI LAURA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CORONELLA RAFFAELE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

COSCIA MARIA CARMELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

COSTANTINO LORENZO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

COVELLUZZI FAUSTO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

CREA MARIA ANTONIETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

D'ALESSANDRO  ADA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

D'ARPA LUCIANA POMPILIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

D'AVANZO LILIANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DE DOMINICIS MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DE LEONARDIS ROSARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DE MAIO LUCIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DE STAVOLA PINO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DELLA MARCA FILOMENA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DELL'ARIA  CARMELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DENICOLO' ROSA LISA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DI PERNA MARIA ANTONELLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 
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DI PROSPERO MARIA TERESA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DONATONE PATRIZIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

DYNYS SIMONETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ECHEVERRY OSSA GISELLA TOSELLI MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ERCOLINO IMMACOLATA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FABRICATORE VITTORIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FIKRI TARIQ MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FINARDI LINDA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FIORE MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FIORE ROSARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FISICARO SEBASTIANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

FRASCHINI MASSIMO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GAROFALO ROSA LINDA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GASPARRE GIORGIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GERONZI RANIERI MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GESU' FRANCAMARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GNEFFE FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GOISIS CLAUDIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GRADINI ANDREA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GRECO  IVANO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

GUGLIELMAN ELEONORA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

IANNOTTA CLAUDIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

IERACE GAIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

IMPEDOVO MARIA ANTONIETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

INGICCO MARIA TERESA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LA PERNA PIETRO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LA SALA VERONICA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LEONI LOREDANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LOI CRISTINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

LORUSSO MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 
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LUPI  PAOLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MACCHIA STEFANO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MACRì GIULIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MAJORANA FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MANDATO ALESSIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MARALDI CRISTINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MARASSI FEDERICO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MARINO MARINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MAURIZIO CARMELINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

MELILLI VINCENZO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

NARDUCCI RENATA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

NOBILE  ROSALIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

NOCENTINI SARA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ODDI MARCELLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

OLIVIERI  GIOVANNI MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ORTENZI ALESSANDRA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PANDOLFO MASSIMO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PARMENDOLA PAOLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PASCALI LUCA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PASCUZZI GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PELLEGRINO NORMA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PERRI ANNA PIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PETRILLO ANTONIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PIACENTINI SERGIO VITTORIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PINTAGRO MANUELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

POZZI ALESSIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PROTA RESTITUTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

PURPURA NICOLETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RAFFAGHELLI JULIANA ELISA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RAINERI ANTONINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 
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RANDONE NICOLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ROCCA SABRINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RODELLI GABRIELE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

ROSSI ANNALISA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RUBIANO CHIARA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RUGGIERO  ANNA MARIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

RUSSO ANGELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SABELLA SERENA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SCALCIONE VINCENZO NUNZIO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SCARCIGLIA CATERINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SCERRA  SERAFINA PATRIZIA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SCHETTINI CHIARA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SCOZZI ANDREA FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SETTEMBRINI PETRILLA SIMONA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SILLETTI AGATA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SORRENTINO GIOVANNI MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SPADA FRANCESCO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SPINELLA DANIELA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

SPIRITO ROBERTO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

TADDEI LUCIANA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

TALLINI GIUSEPPE MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

TRAPASSO LUIGINO MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

VALLARIO GIUSEPPE NICOLA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

VENDRA MARIA CRISTINA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 

VITALE SIMONETTA MANCANZA 4 ANNI DI ESPERIENZA 
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Graduatoria definitiva risultante dall’integrazione della graduatoria 2014 con la graduatoria 

provvisoria 2015 (settore istruzione superiore): 

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
DATA DI 
NASCITA  

TONELLI NATASCIA 85 18/08/1962 

LA COMMARE MARIA STELLA 85 25/03/1950 

GIROTTI FRANCESCO 83 02/01/1977 

VERNA FRANCESCA ANGELA 82 24/08/1975 

BENCIVENGA RITA 82 26/05/1959 

STEFANELLI MARIA CRISTINA 80 03/10/1972 

COSTALONGA GIORGIA 80 20/02/1971 

MELLA GIUSEPPE 79 20/04/1977 

CARFAGNA  MASSIMO 78 18/10/1976 

GIANNESSI FRANCESCA 78 22/11/1969 

FRANCO CIRO 78 13/11/1968 

SACCONE CLAUDIA 78 25/02/1963 

VEZZETTI ENRICO 77 11/06/1973 

MASCITTI ILARIA 76 29/08/1972 

ROSSI GIUSEPPINA 76 06/03/1972 

DE FABRITIIS PAOLA 76 28/04/1969 

CERINO ANDREA 76 24/07/1962 

PREVITI  ANDREA 75 31/03/1970 

DEMARTIS CRISTINA 75 03/01/1966 

CONTINI VALERIO 75 23/09/1957 

BERARDINO ROSALIA 74 15/06/1975 

RAGNI PIETRO 74 10/06/1958 

IANNETTA MICHELINA 73 28/04/1974 

BALLINI PAOLA 73 06/01/1974 

BARONE EMILIA  73 27/01/1972 

DELLE DONNE ELISABETTA 73 05/12/1967 

COSTANTINO GIULIA 73 03/10/1967 

FRINCHI FLAMINIA 72 25/10/1974 

TARDANI LUCIA 71 16/04/1979 

BETTI MAURIZIO  71 20/05/1960 

LIBOI ELIO 71 29/09/1955 

MITA ROSARIO 70 22/01/1972 

DE CARO EUGENIO 70 24/01/1963 

COLOMBINI ANNA 70 30/06/1959 

DE TUZZA GRAZIA ANTONELLA 68 23/03/1956 

GASPARINI CLAUDIA 68 07/03/1942 

COSTONE MANUELA 67 17/04/1972 
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VALERIO ROSA 67 07/01/1971 

CAENA FRANCESCA 67 12/05/1960 

DE ANGELIS CURTIS IRENE 66 20/09/1956 

ADANTI DANIELE 63 01/05/1972 

AVANTAGGIATO MASSIMO 63 02/02/1971 

HÖHMANN  DORIS ANITA 63 06/12/1962 

BELLANI ANDREA 62 08/01/1971 

PARACONE CORRADO 62 14/05/1946 

CACCHIONE ANNA MARIA 61 16/11/1970 

CAPELLI MATTEA 61 12/01/1970 

MARCHI RAFFAELA 60 24/01/1977 

CATELLANI NICOLA 60 08/09/1973 

BIVER TARITA 60 12/03/1973 

VARCASIA  ROSELLA 60 01/12/1966 

MAJORANA FRANCESCO 60 16/08/1966 

PIGNATELLO  ROSARIO 60 03/01/1963 

MARI LORENZO 58 13/09/1980 

TRAINA IVAN 58 12/01/1976 

GIRONE MARIA 57 28/08/1967 

DI TURE  GIUSEPPINA 57 05/03/1956 

VEGLIONE CATERINA 57 16/02/1950 

CAPUTO ANNA 56 25/01/1977 

BARBAGALLO VALENTINA 56 22/07/1969 

SANTONOCITO SAMANTHA DESIRE' 55 07/11/1978 

FIORE ROSA MARIA 54 16/07/1947 

REDI MARIA ALESSANDRA 53 12/09/1971 

MIRMINA ANNA MONIA 53 09/05/1971 

VERONICO MARIA 53 11/07/1965 

FUSARO MIRNA 52 08/07/1969 

BOZZALLA CASSIONE TOMASO 51 16/09/1976 

PERRI ALESSANDRO 51 25/08/1970 

BASSAN ROBERTA 51 26/07/1970 

FERRARA MAURA 50 06/08/1978 

LOCHE MARIA ALESSIA 50 13/09/1976 

ROTA  GILDA 50 10/04/1954 

FORMISANO VIRGINIA 49 29/10/1966 

LA ROCCA MASSIMO 49 14/11/1964 

CUCCURULLO DANIELA 49 29/08/1961 

DEGASPERI PAOLO 48 26/11/1973 

DE LEONE RENATO 48 26/04/1958 

FERRUCCI ALESSANDRA 47 05/08/1980 
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MASTROVITO TIZIANA 47 13/06/1977 

COPPOLA GIANLUCA 47 02/08/1972 

BILLA CINZIA 47 02/04/1972 

DELLA CORTE  SILVIO  47 11/11/1946 

CELLAI ELENA 46 11/06/1978 

IAQUINTA  ROSA 46 24/03/1964 

MANCO ROBERTA 45 03/02/1974 

RIGHI ROBERTO 45 20/08/1971 

BOFFOLI FRANCESCO 45 18/11/1960 

GATTI TIZIANA 44 21/11/1970 

PIROTTO  PIERO 44 18/10/1970 

MANDOLESI STEFANO 44 22/09/1965 

DI BUCCI FELICETTI ORIETTA 44 16/07/1946 

TIBERI ANTONELLA 43 28/05/1975 

LONGO RAFFAELE 43 29/07/1967 

CARUSO CLAUDIA 43 13/02/1967 

RAINERI ANTONINA 43 11/07/1963 

STABILITO ADALGISA 43 09/05/1954 

CAMPANINO MARIO 42 09/12/1967 

PUTAGGIO MAURIZIO GIACOMO 42 14/11/1966 

CERESA MARGHERITA 42 01/04/1950 

BENELLI RICCARDA 42 16/08/1946 

CASIERO ANTONIA 41 07/10/1966 

SULFARO GRAZIA  41 21/02/1963 

PITTARELLO   SARA 40 30/06/1982 

ALIMENTI  NICOLA 40 31/03/1980 

MANDATO ALESSIA 40 17/11/1971 

VERONA SILVIA 40 02/07/1969 

FULGIONE MARISTELLA DOROTEA RITA 40 08/06/1964 

GROSSI LINA 40 25/01/1950 

MICALIZIO DANILO 39 28/03/1978 

VISONE PAOLA 39 06/06/1967 

GUSPINI MARCO 39 27/10/1960 

ROTONDI  SIMONA 38 02/12/1977 

MELE  STEFANIA 38 27/08/1972 

ARENA MARIA STELLA 38 17/10/1967 

ERCOLINO IMMACOLATA 38 08/08/1959 

D'AGOSTINO ANTONELLA 37 15/06/1976 

DE THIERRY ROBERTO 37 06/01/1967 

RUOTOLO ANGELA 37 03/07/1960 

ROSSI LINDA 37 07/01/1958 
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DINALLO ANTONIO 37 26/10/1956 

OTERI BARBARA 36 24/12/1976 

FASCIANI MONICA 36 28/05/1975 

DE VITA ROCCO GIUSEPPE 36 10/03/1975 

CUBETA GERMANA 36 18/06/1972 

DI LORENZO PATRIZIA 36 25/11/1963 

MANCINI FRANCESCA 36 25/08/1959 

PENNACCHIOTTI CLAUDIA 35 19/05/1974 

PELLEGRINO  FRANCESCA 35 12/12/1964 

TEGON  RITA 35 22/07/1962 

PAVISIC CRISTINA ISABEL 35 29/05/1952 

LAMANTEA  ALESSANDRO 34 11/07/1966 

CATANO MARIA 34 11/02/1966 

CAMPONE MARIA CAROLINA 33 02/01/1969 

GAZZARATA MATTEO 32 10/09/1973 

SORACE SETTIMIA 32 16/04/1969 

MAGAGNOLI CLAUDIO 32 07/07/1951 

RIZIO ARIANNA 31 11/01/1977 

CAMMISA  ALESSIO 31 18/05/1975 

ALMANSA MAZA MARIA BASILIA 31 10/07/1967 

NEGRO  SALVATORE 31 05/10/1960 

FALSINA ALESSANDRO 30 03/07/1972 

SMALDONE VILLANI CARLO 30 23/11/1960 

CALABRESE SANTO 30 16/11/1959 

FABI FIORELLA 30 05/10/1957 

DE PIETRI SANDRA  30 21/09/1948 

MOLINARI BEBA 29 05/03/1977 

BRUNETTI ROSA 29 03/03/1973 

DE PAOLA ANNA 29 25/10/1969 

CALABRETTO FRANCO 29 16/01/1960 

PERIGOZZO ENRICO 29 10/05/1959 

SCHETTINI  CHIARA 29 18/04/1959 

FAZIO ANTONIETTA 29 14/10/1953 

TALLARICO DEZIA 28 24/06/1977 

GIGLIOTTI SABRINA 28 14/09/1970 

CORTESE  ALESSANDRO 28 02/03/1965 

DE PIETRO MARIA 28 30/03/1964 

D'ANDREA ATTILIO 28 03/11/1958 

LATINO MARIA ELENA 27 24/01/1984 

FONTANAROSA FIORE 27 19/01/1979 

PICIOCCHI MARCO 27 28/04/1977 
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NARDI PIERLUIGI 27 19/05/1973 

MANNUCCI MARCO 27 16/08/1965 

CARRARA LOREDANA 27 30/07/1965 

CATALANO AMALIA 27 21/04/1963 

TURIANO LUCIA MARIA RITA 27 16/04/1954 

MACCHIA STEFANO 26 17/04/1977 

BERARDINO ANTONIO 26 08/02/1969 

D'AQUILA VITTORIA 26 01/01/1963 

IACONA SALAFIA SUSANNA 26 14/11/1962 

STIO RENZO 25 20/09/1966 

MOSCATELLI CLAUDIO 25 18/06/1957 

RUSSO ERNESTO 25 22/05/1954 

ALLEVI MICHELA 24 25/03/1980 

TRINARI CATIA 24 09/02/1973 

IZZO MATTIA 24 01/08/1970 

LIBERATI MARIA CARLA 24 03/12/1961 

MORSILLO  ANNIBALE 23 05/02/1975 

VICIDOMINI ANNA 23 16/09/1972 

GRASSO PAOLO 23 15/01/1963 

MOSCARELLI ROBERTA 22 04/09/1972 

LORUSSO CAPUTI AMBRA 21 11/01/1973 

BUONDONNO BIANCA 21 20/01/1962 

PICHELLI ANDREA 20 12/03/1981 

PASCALI LUCA 20 23/06/1973 

DI NISIO PALMINA 20 06/04/1970 

COMEGNA MICHELINA 20 27/05/1951 

MARSALA PELLEGRINO 18 12/02/1946 

CIRINO MARIAROSARIA 16 13/04/1967 

SCARPA SUSANNA 13 05/08/1962 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


